
UCHWAŁA NR XII/86/11
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY

z dnia 13 grudnia 2011 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nr V/16/11 z dnia 23 lutego 2011r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Brudzeniu Dużym 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2011 Nr V/16/11 Rady Gminy w Brudzeniu Dużym 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 224 231,60 zł tj. ustala się dochody budżetu w łącznej 
kwocie 20 185 523,72 zł 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 224 231,60 zł tj. do kwoty 19 373 123,72 zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 pod nazwą „Dochody”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 224 231,60 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 
24 019 398,72. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 224 231,60 zł do kwoty 18 765 342,72 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały 
Budżetowej na rok 2011 pod nazwą „Wydatki” 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 2a do Uchwały Budżetowej na rok 2011 pod nazwą „Wydatki 
bieżące”. 

4. Wprowadza się zmiany w przychodach budżetowych na 2011 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały zmieniającym załącznik Nr 3 uchwały budżetowej pod nazwą „Przychody i rozchody w 2011”. 

5. Wprowadza się zmiany w dotacja celowych dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
2011r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 8 do uchwały Budżetowej 
pn. ”Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 2011r.” 

6. wprowadza się zmiany w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, których mowa w art. 223 ust. 
1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały zmieniającej załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. „Plan dochodu jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brudzeń Duży 

Eugeniusz Kaim

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: XHHLY-PKUGO-QYNRE-SCMYK-JXDDH. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/86/11

Rady Gminy Brudzeń Duży

z dnia 13 grudnia 2011 r.

Dochody 

 
z tego: 

Ogółem 
w tym: w tym: 

Dział Źródło dochodów 
Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie 

bieżące 
dotacje 

środki 
europejskie 
i inne środki 

pochodzące ze 
źródeł 

zagranicznych, 
niepodlegające 

zwrotowi 

majątkowe 
dotacje 

środki 
europejskie 
i inne środki 

pochodzące ze 
źródeł 

zagranicznych, 
niepodlegające 

zwrotowi 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

758 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

10 171 
811,00 

140 
000,00 

10 311 
811,00 

10 311 
811,00           

801 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków 
o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

329 
214,00 

84 
231,60 

413 
445,60 

413 
445,60 

52 
418,64 361026,960       

Dochody ogółem 19 961 
292,12 

224 
231,60 

20 185 
523,72 

19 373 
123,72 

3 441 
139,76 482 653,04 812 400,00 590 

000,00   

Id: XHHLY-PKUGO-QYNRE-SCMYK-JXDDH. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/86/11

Rady Gminy Brudzeń Duży

z dnia 13 grudnia 2011 r.

Wydatki 

 
Planowane wydatki na 2011 r 

Dział Rozdział
 

Nazwa działu 
i rozdziału Ogółem  z tego: 

   Przed zmianą Zmian
a 

Po 
zmianie bieżące majątkowe 

1 2 3  4  5 6 
801  Oświata 

i wychowanie 12 557 493,77 224 
231,60 

12 781 
725,37 9 944 505,37 2 837 220,00 

 80101 Szkoły 
Podstawowe 7 053 599,00 140 

000,00 
7 193 

599,00 140 000,00  

 80104 Przedszkola 436 162,00 84 
231,60 

520 
393,60 84 231,60  

Wydatki ogółem 23 795 167,12 224 
231,60 

24 019 
398,72 

18 765 342,72 5 254 056,00 

Id: XHHLY-PKUGO-QYNRE-SCMYK-JXDDH. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/86/11

Rady Gminy Brudzeń Duży

z dnia 13 grudnia 2011 r.

Wydatki bieżące 

 
Ogółem w tym: 

Dział Rozdział
 

Nazwa 
działu 

i rozdziału 
Przed 

zmianą 
Zmian

a 

Po 
zmi
anie
 

Wydatki 
jednoste

k 
budżeto
wych 

na 
wyn
agr
odz
enia 
i skł
adk
i od 
nic
h 

nali
cza
ne 

związane 
z realizac

ją ich 
statutow

ych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

Na 
progra

my 
z udział

em 
środkó

w, 
o który

ch 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 

2 i 
3 u.o.f.

p. 

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji 

Obsługa 
długu 

1 2 3   4 5 6 7 8 9 10 11 12 
801  Oświata 

i wychowani
e 

9 720 
273,77 

224 
231,60 

9 
944 
505,
37 

7 908 
450,00 

6 
246 
793,
00 

1 661 
657,00 

1 235 
679,00 374 350,00 426 

026,37 

  

 80101 Szkoły 
Podstawowe
 

4 216 
379,00 

140 
000,00 

4 
356 
379,
00 

4 140 
379,00 

3 
365 
651,
00 

774 
728,00 

10 
000,00 206 000,00 

   

 80104 
Przedszkola 436 

162,00 
84 
231,60 

520 
393,
60 

415 
162,00 

357 
212,
00 

57 
950,00  21 000,00 

84 
231,60 

  

Ogółem wydatki 18 541 
111,12 

224 
231,60 

18 
765 
342,
72 

12 610 
072,04 

8 
577 
656,
66 

4 032 
415,38 

1 828 
319,00 

3 222 
086,98 

547 
864,70  557 

000,00 

Id: XHHLY-PKUGO-QYNRE-SCMYK-JXDDH. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/86/11

Rady Gminy Brudzeń Duży

z dnia 13 grudnia 2011 r.

Przychody i rozchody budżetuw 2011r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja
§ 

Kwota 
2011 r 

Zmiany 
+/- 

Kwota po 
zmianach 2011r. 

1 2 3 4 5 6 

1. Dochody   19 961 
292,12 

224 
231,60 20 185 523,72 

2. Wydatki   23 795 
167,12 

224 
231,60 24 019 398,72 

3. Wynik budżetu   -3 833 
875,00   -3 833 875,00 

Przychody ogółem:   5 188 
875,00   5 188 875,00 

1. Kredyty § 952 3 020 
000,00   3 020 000,00 

2. Pożyczki § 952       

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903       

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951       
5. Prywatyzacja majątku jst § 944       
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957       
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931       

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 168 
875,00   2 168 875,00 

Rozchody ogółem:   1 355 
000,00   1 355 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 305 
000,00   1 305 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 50 
000,00   50 000,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 963       

4. Udzielone pożyczki § 991       
5. Lokaty § 994       
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982       
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995       

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XHHLY-PKUGO-QYNRE-SCMYK-JXDDH. Podpisany



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/86/11

Rady Gminy Brudzeń Duży

z dnia 13 grudnia 2011 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2011r. 

 

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota 
dotacji Zmiana Po 

zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 

Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych     

1. 851 85154 Realizacja zadań związanych z profilaktyką uzależnień wśród dzieci i młodzieży z terenu 
gminy 

16 
000,00 - 16 

000,00 

2. 851 85153 Realizacja zadań związanych profilaktyką uzależnień wśród dzieci i młodzieży z terenu 
gminy 2 900,00 - 2 900,00 

3. 852 85295 Koszty transportu związane dostawą żywności dla rodzin najuboższych z terenu gminy 5 000,00 - 5 000,00 

4. 926 92605 Realizacja zadań związanych z organizowaniem imprez sportowych na terenie gminy 
Brudzeń Duży przez kluby sportowe wybrane w drodze konkursu ofert 

39 
240,00 - 39 

240,00 
Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych     

1. 600 60004 Urząd Miasta Płock 400 
000,00 

-45 
000,00 

355 
000,00 

2. 801 80101 Urząd Gminy Nowy Duninów 5 954,64 - 5 954,64 
3. 801 80101 Urząd Miasta Płock 4 045,36 - 4 045,36 
4. 750 75075 Starostwo Powiatowe w Płocku 1 500,00 - 1 500,00 

Ogółem 474 
640,00 

-45 
000,00 

429 
640,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: XHHLY-PKUGO-QYNRE-SCMYK-JXDDH. Podpisany



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/86/11

Rady Gminy Brudzeń Duży

z dnia 13 grudnia 2011 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych oraz wydatków nimi finansowanych. 

 
Lp. DOCHODY WYDATKI 

  
Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której wydzielono rachunek 

dochodów przed 
zmianą zmiana po 

zmianie 
przed 

zmianą zmiana po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Dochody gromadzone na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 

i wydatki nimi finansowane             

  Szkoła Podstawowa Brudzeń Duży Dz 801 R 80101 1 700,00 1 
359,00 3 059,00 1 700,00 1 

359,00 3 059,00 

  Szkoła Podstawowa Sikórz Dz 801 R 80101 2 400,00 - 2 400,00 2 400,00 - 2 400,00 
  Szkoła Podstawowa Siecień Dz 801 R 80101 2 400,00 1 

636,00 4 036,00 2 400,00 1 
636,00 4 036,00 

  Szkoła Podstawowa Myśliborzyce Dz 801 R 80101 400,00 209,00 609,00 400,00 209,00 609,00 
  Gimnazjum w Brudzeniu Dużym Dz 801 R 80110 11 500,00 2 

355,00 
13 
855,00 11 500,00 2 

355,00 
13 
855,00 

  Gimnazjum w Siecieniu Dz 801 R 80110 700,00 361,00 1 061,00 700,00 361,00 1 061,00 
  Przedszkole w Brudzeniu Dużym Dz 801 R 80104 800,00 11,00 811,00 800,00 11,00 811,00 
  Ogółem 19 900,00 5 

931,00 
25 
831,00 19 900,00 5 

931,00 
25 
831,00 

Strona 1Id: XHHLY-PKUGO-QYNRE-SCMYK-JXDDH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Zwiększono dochody w kwocie 224 231,60 z czego o kwotę 140 000,00 została zwiększona część oświatowa 
subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne 
nowowybudowanych obiektów szkół. Kwota 84 231,60 są ośrodki finansowe przeznaczone na realizację programu 
z udziałem środków unijnych, pn. „Przedszkole akademią wiedzy i umiejętności”. Dokonano zmian w załączniku 
o dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na kwotę 45 000,00. Zmiana 
dotyczy zmniejszenia dotacji na dofinansowanie komunikacji miejskiej (dokonano uchwałą Rady Gminy Nr 
XI/85/11 z dnia 22.11.2011r.). Zmiana planu dochodów wydzielonego rachunku jednostek, o których mowa w art. 
223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych dokonano 
na podstawie wpływu pozyskanych darowizn z PZU w kwocie 3 181,00 oraz wpływu z tytułu najmu pomieszczeń 
szkolnych w kwocie 2 750,00 zł. 

Id: XHHLY-PKUGO-QYNRE-SCMYK-JXDDH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	
	
	
	
	
	
	



